
ZARZĄDZENIE NR 5/2017

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIGO 

z dnia 7 lutego 2017 r.

w sprawie powołania zespołu rektorskiego
ds. oceny infrastruktury Uniwersytetu Szczecińskiego

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2016, poz. 1842) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się zespół rektorski ds. oceny infrastruktury Uniwersytetu Szczecińskiego, zwany 
dalej „zespołem”.

§ 2. W skład zespołu wchodzą:

Przewodniczący:

1) mgr inż. Andrzej Jakubowski - kanclerz US

Członkowie:

2) mgr Andrzej Kuciński - kwestor US
3) mgr Bartosz Mroczka - kierownik Działu Prawnego

W

§ 3. Zadaniem zespołu jest opracowanie raportu zawierającego spis mienia Uniwersytetu 
Szczecińskiego rekomendowanego do sprzedaży wraz ze wskazaniem inwestycyjnego 
wykorzystania pozyskanych środków.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof dr hab. Edward Wlodajri


